PAGE
2

[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	23.05.2023

	№
	23- р

	село Гришковское

Об утверждении сметной документации по объекту
«Благоустройство территории, прилегающей к
памятникам культурного наследия, на земельном

участке - "земли населенных пунктов - для размещения
и обслуживания объектов культурного наследия",
расположенном по адресу: Калининский район,
с. Гришковское, ул. Советская, 62 "З"»
В целях выполнения работ по благоустройству территории, прилегающей к памятникам культурного наследия:
1. Утвердить сметную документацию по объекту «Благоустройство территории, прилегающей к памятникам культурного наследия, на земельном участке - "земли населенных пунктов - для размещения и обслуживания объектов культурного наследия", расположенном по адресу: Калининский район, с. Гришковское, ул. Советская, 62 "З"» в сумме 1614719,04 руб. (один миллион сто сорок семь тысяч семьсот девятнадцать рублей, 14 коп.).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова